
UCHWAŁA NR 170/1281/2018 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie zgody na sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego 
w Powiatowym Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz.U. z 2018r. poz. 995) oraz §4 ust. 4 Uchwały Nr 98/709/2017 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 
27 stycznia 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Starostwa 
Powiatowego w Mielcu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Mieleckiego uchwala się, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę jednostce Powiatu Mieleckiego -  Powiatowemu Zespołowi Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w Mielcu na sprzedaż następujących składników majątku ruchomego:

- tokarka uniwersalna TUG 40 o numerze inwentarzowym R808/VB/117 o wartości początkowa wg ksiąg
inwentarzowych 4000,00 zł, wartość rynkowa 2770,00 zł,

- wiertarka kadłubowa WII25 o numerze inwentarzowym R808/VB/104 o wartości początkowa wg ksiąg
inwentarzowych 2200,00 zł, wartość rynkowa 1660,00 zł,

- frezarka pionowa o numerze inwentarzowym R808/VB/118 o wartości początkowa wg ksiąg 
inwentarzowych 3000,00 zł, wartość rynkowa 3560,00 zł,

- frezarka pozioma o numerze inwentarzowym R808/VB/120 o wartości początkowa wg ksiąg 
inwentarzowych 500,00 zł, wartość rynkowa 2060,00 zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w Mielcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu
Zbigniew Tymuła............

Wicestarosta
Maria Napieracz.............

Członek Zarządu
Waldemar Barnaś...........

Członek Zarządu
Andrzej Bryła ............ .

Członek Zarządu 
Dawid Uzar.......


